
10.02.2021, 12
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО МГМСУ им.А.И.Евдокимова Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 10.02.2021 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Стоматология ортопедическая 

Председательствовал: С. С. Минасян
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. В. Михайлова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. В. Авдеева
(И.О. Фамилия)

С. М. Долгушева
(И.О. Фамилия)

С. Н. Кучина
(И.О. Фамилия)

Е. А. Муляр
(И.О. Фамилия)

А. Н. Никурадзе
(И.О. Фамилия)

М. П. Огнева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Осокина
(И.О. Фамилия)

И. Ю. Пальдяева
(И.О. Фамилия)

А. А. Пешков
(И.О. Фамилия)

А. В. Рогачевский
(И.О. Фамилия)

В. О. Солдатов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 16.12.2020 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 10.02.2021 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 45 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 44 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Утюж Анастасия Владимировна 70% или более
2. Стукалова Елизавета Владимировна 70% или более
3. Зуб Михаил - 70% или более
4. Тодоренко Олеся Игоревна 70% или более
5. Мамедов Нахид Газанфар оглы 70% или более
6. Алиханлы Камран Алихан оглы 70% или более
7. Величко Евгений Александрович 70% или более
8. Шаповалова Катерина Игоревна 70% или более
9. Дадвани Алексей Алексеевич 70% или более

10. Баласанян Маринэ Вартаниковна 70% или более
11. Нечаева Елена Игоревна 70% или более
12. Мерзлякова Надежда Юрьевна 70% или более
13. Тимофеева Анастасия Вячеславовна 70% или более
14. Асланян Анжелика Тадевосовна 70% или более
15. Поклонская Екатерина Юрьевна 70% или более
16. Бобринская Анастасия Руслановна 70% или более
17. Штраусберг Виктория Викторовна 70% или более
18. Коннов Сергей Валерьевич 70% или более
19. Сидорчук Нина Витальевна 70% или более
21. Менлигулова Алиме Арсеновна 70% или более
22. Гасвиани Ираклий Олегович 70% или более
23. Аполлонова Александра Александровна 70% или более
24. Дажаев Абдул Шейхамирович 70% или более
25. Раджабова Нодира Баходировна 70% или более
26. Каюмов Тимур Николаевич 70% или более
27. Рахмалиев Максим Фарманович 70% или более
28. Юмашев Антон Владимирович 70% или более
29. Линецкий Дмитрий Игоревич 70% или более
30. Зейналов Эмин Гюльага-оглы 70% или более
31. Лаврентьева Валерия Дмитриевна 70% или более
32. Ковалева Влада Васильевна 70% или более
33. Мячина Анна Петровна 70% или более
34. Магомедов Ахмед Баширович 70% или более
35. Касанова Ханым Натик кызы 70% или более
36. Ишина Марья Сергеевна 70% или более
37. Ли Фа сун 70% или более
38. Цыбрин Егор Евгеньевич 70% или более
39. Чомаева Нурсият Сеит-Солтановна 70% или более
40. Тулупникова Юлия Михайловна 70% или более
41. Ширасланлы Фируза Расим кызы 70% или более
42. Махмудова Угилой Бахтиёровна 70% или более
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43. Ламанова Светлана Алексеевна 70% или более
44. Салех Роман Абдуллахович 70% или более
45. Степанов Евгений Сергеевич 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Утюж Анастасия Владимировна Сдано
2. Стукалова Елизавета Владимировна Сдано
3. Зуб Михаил - Сдано
4. Тодоренко Олеся Игоревна Сдано
5. Мамедов Нахид Газанфар оглы Сдано
6. Алиханлы Камран Алихан оглы Сдано
7. Величко Евгений Александрович Сдано
8. Шаповалова Катерина Игоревна Сдано
9. Дадвани Алексей Алексеевич Сдано

10. Баласанян Маринэ Вартаниковна Сдано
11. Нечаева Елена Игоревна Сдано
12. Мерзлякова Надежда Юрьевна Сдано
13. Тимофеева Анастасия Вячеславовна Сдано
14. Асланян Анжелика Тадевосовна Сдано
15. Поклонская Екатерина Юрьевна Сдано
16. Бобринская Анастасия Руслановна Сдано
17. Штраусберг Виктория Викторовна Сдано
18. Коннов Сергей Валерьевич Сдано
19. Сидорчук Нина Витальевна Сдано
20. Симонов Кирилл Александрович Не сдано
21. Менлигулова Алиме Арсеновна Сдано
22. Гасвиани Ираклий Олегович Сдано
23. Аполлонова Александра Александровна Сдано
24. Дажаев Абдул Шейхамирович Сдано
25. Раджабова Нодира Баходировна Сдано
26. Каюмов Тимур Николаевич Сдано
27. Рахмалиев Максим Фарманович Сдано
28. Юмашев Антон Владимирович Сдано
29. Линецкий Дмитрий Игоревич Сдано
30. Зейналов Эмин Гюльага-оглы Сдано
31. Лаврентьева Валерия Дмитриевна Сдано
32. Ковалева Влада Васильевна Сдано
33. Мячина Анна Петровна Сдано
34. Магомедов Ахмед Баширович Сдано
35. Касанова Ханым Натик кызы Сдано
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36. Ишина Марья Сергеевна Сдано
37. Ли Фа сун Сдано
38. Цыбрин Егор Евгеньевич Сдано
39. Чомаева Нурсият Сеит-Солтановна Сдано
40. Тулупникова Юлия Михайловна Сдано
41. Ширасланлы Фируза Расим кызы Сдано
42. Махмудова Угилой Бахтиёровна Сдано
43. Ламанова Светлана Алексеевна Сдано
44. Салех Роман Абдуллахович Сдано
45. Степанов Евгений Сергеевич Сдано

Председатель С. С. Минасян
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии

А. В. Авдеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. М. Долгушева
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. Н. Кучина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. А. Муляр
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Н. Никурадзе
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. П. Огнева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. В. Осокина
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Ю. Пальдяева
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. А. Пешков
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Рогачевский
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. О. Солдатов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. В. Михайлова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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